dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH

Pevitunr
cTyleHTiB 1 kypcy

"IndopmaniiiHO-BUMipIOBAJILHI TEXHOJIOTII"

ILLb

Kypasens Irop CepriiioBuu

Baitnynos Makcum OsekciiioBu4
bonnapenko Makcum BraaucnaBouu
UYepkammn Jlannno AaapiioBud

Keccenr Mapko €BreniiioBuu
Kysbmenko Ozer BiramnifioBuu
Koctpomuiipkuit Bnagucnas AHpiioBud

[Tpokonienko Pomion OneroBuy

ceMmecTp: BecHa 2024

Pevitunar

86.886
76.252
65.421
63.776
61.262
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

ATITIT3-23-1
ATITIT3-23-1
ATITII3-23-1
ATITII3-23-1
ATITII3-23-1
ATITII3-23-1
ATITI3-23-1
ATITI3-23-1

JomaTtkoBa
iHpopMmaris

MiCIIs TEPMiHY
KOHTPAKT

KOHTpPaKT



